令和６年１２月９日

麴町支部会員 各 位

         東京税理士会麴町支部

支部長 近 藤 正 邦

常会・新春講演会及び新春賀詞交歓会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件につきましては下記の日程で開催いたしますので、ご多忙の折り大変恐縮ですが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開 催 日

令和７年１月１４日（火）

２ 場  所

  【第３回 常会～新春講演会】

JP タワーホール＆カンファレンス（ホール１・２）

千代田区丸の内２－７－２ KITTE 丸の内４階  TEL：03-5222-1800 （裏面地図参照）

【新春賀詞交歓会】

東京ステーションホテル 「鳳凰」

千代田区丸の内１－９－１  TEL：03-5220-1111 （裏面地図参照）

３ 詳  細

会合等区分 時  間 会 場 議   題   等

第３回常   会 13:50～14:20

JP ﾀﾜｰﾎｰﾙ

&ｶﾝﾌｧﾚﾝｽ

（ﾎｰﾙ 1・2）

確定申告相談会の実施について ほか

綱 紀 監 察 講 話 14:30～15:00

新 春 講 演 会

（健 康 講 話）
15:15～16:45

講師：東京大学大学院新領域創成科学研究科鈴木譲研究室

特任研究員 荒内 貴子 先生

演題：「健康寿命の延長を目指して

－ある歯科医師の話－」

新春賀詞交歓会 17:15～19:15
東京ｽﾃｰｼｮﾝﾎﾃﾙ

「鳳凰」
会費３千円（当日会場にてお預かりします）

お手数ですが、出席をご希望の方は、「出欠連絡票」により、令和６年 12 月 16 日（月）までにメール又は

FAX にて回答をお願いします。

メール：info@tz-koji.jp ・ FAX：３２３７－１５６９

JP タワーホール＆カンファレンス （東京駅 丸の内南口にある商業施設 KITTE の４階）

東京ステーションホテル （東京駅 丸の内南口改札を出て左手の入口）